
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Modifica la RHCD-2023-257-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RHCD-2023-257-E-UNC-DEC#FO por la cual se convoca a selección interna para cubrir un
cargo de Profesor Asistente, dedicación simple, en la Cátedra de Endodoncia “B” de esta Facultad;
y

CONSIDERANDO:

Que el artículo 2º designa la Comisión Evaluadora con los siguientes profesionales: Dra. Marisa C.
Gutierrez, Dr. Adrián G. Ulfohn y Od. Nicolás Peralta Porcel;

Que el Dr. Adrian Ulfhon y el Od. Peralta Porcel no reúnen los requisitos exigidos por la Ord. 6/15
HCD;

Que en orden#11, del EX-2023-607541-UNC-ME#FO, Secretaría Académica solicita se corrija la
Comisión Evaluadora, proponiendo los nuevos miembros;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Modificar la RHCD-2023-257-E-UNC-DEC#FO, disponiendo que la Comisión
Evaluadora para realizar la selección interna para cubrir un cargo de Profesor Asistente, dedicación
simple, en la Cátedra de Endodoncia “B” de esta Facultad se integre con los siguientes miembros:

                                       - Dra. Marisa C. Gutierrez

                                       - Dr. Sergio M. Ulfohn

                                       - Od. Nicolás Peralta de Elías

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese en el Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese a los
nombrados, dese a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A



VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRES.

mr

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-286-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
		2023-08-28T13:19:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T20:32:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T20:33:03-0300
	GDE UNC




